in proporzione alle spese per gli acquisti e sarà omnicomprensiva di eventuali compiti previsti dall’incarico. 

Per qualsiasi chiarimento necessario al momento del collaudo della fornitura potrà contattare il Progettista, Prof. 

Massimo Barbieri . 

Compenso 

E’ previsto un compenso lordo onnicomprensivo massimo di € __819,21 (euro __ottocentodiciannove__,21) lordo Stato 

omnicomprensivi e sarà commisurato alla prestazione effettivamente svolta e documentata tramite time card. 

Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione delle attività e